
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.05.2019         № 131 

с. Александровское 

 

Об исключении адресов из ФИАС 

 

 В целях актуализации данных в системе ФИАС, руководствуясь постановлением 

Правительства РФ № 1221 от 19.11.2014 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, 

аннулирования адресов», в целях упорядочения адресного хозяйства 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Исключить явные дубли адресов домов, занесенные в ФИАС как домовладения, согласно 

приложению № 1. 

2. Ответственному за ввод адресных сведений внести соответствующие изменения в 

Федеральную информационную адресную систему. 

 

 

 

Глава Александровского  

сельского поселения      Подпись   В.Т.Дубровин 

 

 

 

 

 

 

 
Дель С.А. 

8 (38255) 2-46-70 

 

 

 

 

 

 

 
Разослать: в дело, Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области, 

Дель С.А., Жуковой И.О., Администрация Александровского района 

 



Приложение № 1 

 Постановление Администрации  

                                                                                              Александровского сельского 

                                                                                           поселения от 23.05.2019г. № 131 

 

СПИСОК 

 домовладений, для удаления из сведений об адресах в ФИАС 

Наименование населенного пункта Наименование улиц № 

Домов 

ладения 

Причина 

Томская обл., Александровский муниципальный  р-н, 

с..Александровское 
Пер.Больничный 1а Повторный учет 

Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

с..Александровское 

Ул.Березовая 6 Повторный учет 

Томская обл., Александровский муниципальный р-н, 

с..Александровское 

Ул.Пушкина 1а Повторный учет 

 


